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（単位：円）

科　　目

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現金預金 657,805 - 657,805

流動資産合計 657,805 - 657,805

2．固定資産

（1）基本財産 - - -

預金 3,000,000 - 3,000,000

基本財産合計 3,000,000 - 3,000,000

（2）特定資産 - - -

（3）その他固定資産 - - -

固定資産合計 3,000,000 - 3,000,000

資産合計 3,657,805 - 3,657,805

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

未払金 319,800 - 319,800

未払法人税等 23,300 - 23,300

流動負債合計 343,100 - 343,100

2．固定資産

固定負債合計 - - -

負債合計 343,100 - 343,100

Ⅲ　正味財産の部

1．指定正味財産 96,972 - 96,972

（うち基本財産への充当額） （ - ） （ - ） （ - ）

（うち特定資産への充当額） （ - ） （ - ） （ - ）

2．一般正味財産 3,217,733 - 3,217,733

（うち基本財産への充当額） （ 3,000,000 ） （ - ） （ 3,000,000 ）

（うち特定資産への充当額） （ - ） （ - ） （ - ）

正味財産合計 3,314,705 - 3,314,705

負債及び正味財産合計 3,657,805 - 3,657,805

（注）当年度が当法人の設立年度であることから、前年度の数値はありません。

１．　貸　借　対　照　表

平成25年3月31日現在

当　年　度 前　年　度 増　　　減
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（単位：円）

科　　目

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現金預金 96,972 - 560,833 - 657,805

流動資産合計 96,972 - 560,833 - 657,805

2．固定資産

（1）基本財産

預金 - - 3,000,000 - 3,000,000

  基本財産合計 - - 3,000,000 - 3,000,000

（2）特定資産 - - - - -

（3）その他固定資産 - - - - -

固定資産合計 - - 3,000,000 - 3,000,000

資産合計 96,972 - 3,560,833 - 3,657,805

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

未払金 - - 319,800 - 319,800

未払法人税等 - - 23,300 - 23,300

流動負債合計 - - 343,100 - 343,100

2．固定資産

固定負債合計 - - - - -

負債合計 - - 343,100 - 343,100

Ⅲ　正味財産の部

1．指定正味財産 96,972 - - - 96,972

（うち基本財産への充当額） （ - ） （ - ） （ ） （ - ） （ - ）

（うち特定資産への充当額） （ - ） （ - ） （ - ） （ - ） （ - ）

2．一般正味財産 - - 3,217,733 - 3,217,733

（うち基本財産への充当額） （ - ） （ - ） （ 3,000,000 ） （ - ） （ 3,000,000 ）

（うち特定資産への充当額） （ - ） （ - ） （ - ） （ - ） （ - ）

正味財産合計 96,972 - 3,217,733 - 3,314,705

負債及び正味財産合計 96,972 - 3,560,833 - 3,657,805

２．　貸　借　対　照　表　内　訳　表

平成25年3月31日現在

合　　　計公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引消去
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（単位：円）

科　　目

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（1）経常収益

①基本財産運用益 - - -

②特定資産運用益 - - -

③受取入会金 - - -

④受取会費 - - -

⑤事業収益 - - -

⑥受取補助金等 - - -

⑦受取負担金 - - -

⑧受取寄附金 10,903,028 - 10,903,028

受取寄附金 630,000 - 630,000

指定正味財産からの振替額 10,273,028 - 10,273,028

⑨雑収益 170 - 170

受取利息 170 - 170

経常収益計 10,903,198 - 10,903,198

（2）経常費用

①事業費 10,273,028 -

通信運搬費 2,018,060 - 2,018,060

消耗品費 3,696 - 3,696

印刷製本費 3,118,952 - 3,118,952

展示会費 3,553,600 - 3,553,600

保険料 1,576,200 - 1,576,200

雑費 2,520 - 2,520

②管理費 412,437 - 412,437

消耗品費 29,370 - 29,370

印刷製本費 43,264 - 43,264

租税公課 23,333 - 23,333

支払報酬 315,000 - 315,000

雑費 1,470 - 1,470

経常費用計 10,685,465 - 10,685,465

当期経常増減額 217,733 - 217,733

２．経常外増減の部

（1）経常外収益 - - -

経常外収益計 - - -

（2）経常外費用 - -

経常外費用計 - - -

当期経常外増減額 - - -

税引前当期一般正味財産増減額 217,733 - 217,733

当期一般正味財産増減額 217,733 - 217,733

一般正味財産期首残高 3,000,000 - 3,000,000

一般正味財産期末残高 3,217,733 - 3,217,733

Ⅱ　指定正味財産増減の部 - - -

①受取寄附金等 10,370,000 - 10,370,000

②一般正味財産への振替額 △10,273,028 - △10,273,028 

当期指定正味財産増減額 96,972 - 96,972

指定正味財産期首残高 - - -

指定正味財産期末残高 96,972 - 96,972

Ⅲ　正味財産期末残高 3,314,705 - 3,314,705

（注）当年度が当法人の設立年度であることから、前年度の数値はありません。

３．　正 味 財 産 増 減 計 算 書

　自　平成24年11月6日　至　平成25年3月31日

当　年　度 前　年　度 増　　　減
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（単位：円）

科　　目 公1 公2

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（1）経常収益

①基本財産運用益 - - - - - - - -

②特定資産運用益 - - - - - - - -

③受取入会金 - - - - - - - -

④受取会費 - - - - - - - -

⑤事業収益 - - - - - - - -

⑥受取補助金等 - - - - - - - -

⑦受取負担金 - - - - - - - -

⑧受取寄附金 10,273,028 - - 10,273,028 - 630,000 - 10,903,028

受取寄附金 - - - - - 630,000 - 630,000

指定正味財産からの振替額 10,273,028 - - 10,273,028 - - - 10,273,028

⑨雑収益 - - - - - 170 - 170

受取利息 - - - - - 170 - 170

経常収益計 10,273,028 - - 10,273,028 - 630,170 - 10,903,198

（2）経常費用

①事業費 10,273,028 - - 10,273,028 - - - 10,273,028

通信運搬費 2,018,060 - - 2,018,060 - - - 2,018,060

消耗品費 3,696 - - 3,696 - - - 3,696

印刷製本費 3,118,952 - - 3,118,952 - - - 3,118,952

展示会費 3,553,600 - - 3,553,600 - - - 3,553,600

保険料 1,576,200 - - 1,576,200 - - - 1,576,200

雑費 2,520 - - 2,520 - - - 2,520

②管理費 - - - - - 412,437 - 412,437

消耗品費 - - - - - 29,370 - 29,370

印刷製本費 - - - - - 43,264 - 43,264

租税公課 - - - - - 23,333 - 23,333

支払報酬 - - - - - 315,000 - 315,000

雑費 - - - - - 1,470 - 1,470

経常費用計 10,273,028 - - 10,273,028 - 412,437 - 10,685,465

当期経常増減額 - - - - - 217,733 - 217,733

２．経常外増減の部

（1）経常外収益 - - - - - - - -

経常外収益計 - - - - - - - -

（2）経常外費用 - - - - - - - -

経常外費用計 - - - - - - - -

当期経常外増減額 - - - - - - - -

税引前当期一般正味財産増減額 - - - - - 217,733 - 217,733

当期一般正味財産増減額 - - - - - 217,733 - 217,733

一般正味財産期首残高 - - - - - 3,000,000 - 3,000,000

一般正味財産期末残高 - - - - - 3,217,733 - 3,217,733

Ⅱ　指定正味財産増減の部

①受取寄附金等 10,370,000 - - 10,370,000 - - - 10,370,000

②一般正味財産への振替額 △10,273,028 - - △10,273,028 - - - △10,273,028 

当期指定正味財産増減額 96,972 - - 96,972 - - - 96,972

指定正味財産期首残高 - - - - - - - -

指定正味財産期末残高 96,972 - - 96,972 - - - 96,972

Ⅲ　正味財産期末残高 96,972 - - 96,972 - 3,217,733 - 3,314,705

４．　正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表

　自　平成24年11月6日　至　平成25年3月31日

内部取引控除 合　　計

公益目的事業会計

小計共通
収益事業会計 法人会計

若手芸術家等助成事業現代芸術普及事業
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　継続事業の前提に重要な疑義を抱かせる事情又は状況はない。

2．重要な会計方針

　　消費税等の会計処理　

消費税等の会計処理については、税込方式により行っている。

3．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

（単位：円）

基本財産

預金

特定財産

(注)前期末残高の金額は、当法人の設立に対して拠出された財産になります。

4．基本財産及び特定資産の財源等の内訳

（単位：円）

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

（単位：円）

基本財産

預金

特定財産

5．担保に供している資産

該当なし。

6．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

該当なし。

7．債権の債権金額、貸倒引当金の当期末残高及び当該債権の当期末残高

該当なし。

8．保証債務

該当なし。

9．満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益

該当なし。

10．補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

該当なし。

合　　計 3,000,000 - (3,000,000) -

- - - -

小　　計 - - - -

3,000,000 - (3,000,000) -

小　　計 3,000,000 - (3,000,000) -

- -

科　　目 当期末残高
（うち指定正味

財産からの充当
額）

（うち一般正味
財産からの充当

額）

（うち負債に対
応する額）

合　　計 3,000,000 - - 3,000,000

当期末残高

小　　計

3,000,000 - - 3,000,000

- - - -

3,000,000 - - 3,000,000

- -

1．継続事業の前提に関する注記

５．財 務 諸 表 に 対 す る 注 記

科　　目

小　　計

前期末残高 当期増加額 当期減少額
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11．指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳

指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳は、次のとおりです。

（単位：円）

経常収益への振替額

目的達成による指定解除額

12．関連当事者との取引の内容

関連当事者との取引は、次のとおりです。

（単位：円）

役員等の
兼務等

事業上の
関係

設立者
前澤
友作

当法人
設立者

設立時
財産拠出受入

300万円

設立者
前澤
友作

当法人
設立者

寄附金
受入

1,100万円

13．重要な後発事象

該当なし。

議決権
の所有
割合

取引の
内容

取引
金額

科目 期末残高

関係内容

属性
法人等
の名称

住所 資産総額
事業の

内容又は
職業

合　　　計

金　　　額

10,273,028

内　　　容

10,273,028
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　財務諸表に対する注記３に記載している。

2．引当金の明細

該当なし。

 

６．附 属 明 細 書

1．基本財産及び特定資産の明細
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（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金額

（流動資産）

現金預金 現金 手元保管 20,000

預金 普通預金 637,805

三井住友銀行船橋支店

657,805

流動資産合計 657,805

（固定資産） 普通預金

基本財産 預金 三井住友銀行船橋支店 3,000,000

3,000,000

固定資産合計 3,000,000

資産合計 3,657,805

（流動負債）

飯塚ﾘｰｶﾞﾙ･ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞへの未払額 法人印鑑作成代 4,800

ﾄﾗｽﾃｨｰｽﾞ・寺田松﨑会計事務所への未払額 平成24年度決算料 315,000

未払法人税等 渋谷都税事務所 住民税の未払分 23,300

流動負債合計 343,100

固定負債合計 343,100

負債合計 343,100

正味財産 3,314,705

 

基本財産合計

運転資金として保有している

７．財 産 目 録

平成25年3月31日現在

貸借対照表科目

現金預金合計

公益目的保有財産であり、運用
益を公的目的事業共用の財源と
して使用している

未払金

8 ページ


